
32003D0740

18.10.2003. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 268/67

PADOMES LĒMUMS

(2003. gada 7. oktobris)

par Nolīguma vēstuļu apmaiņas veidā noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un Horvātijas Republiku
par ekopunktu sistēmu, kas jāpiemēro tranzīta pārvadājumiem no Horvātijas Republikas caur

Austriju no 2003. gada 1. janvāra

(2003/740/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
71. panta 1. punktu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās
daļas pirmo teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Pagaidu nolīgums par tirdzniecību un ar to saistītiem
jautājumiem starp Eiropas Kopienu, no vienas puses, un
Horvātijas Republiku, no otras puses (2), un jo īpaši 6.
protokola par autotransporta tranzīta pārvadājumiem
2. panta 2. punkta b) apakšpunkts nosaka, ka ir
jāpiemēro ekopunktu sistēma atbilstīgi 1994. gada Pie-
vienošanās akta 9. protokola 11. pantam.

(2) Komisija Kopienas vārdā ir apspriedusi Nolīgumu
vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Kopienu un Horvā-
tijas Republiku, ar ko nosaka aprēķina metodi un
konkrētus noteikumus un procedūras ekopunktu
pārvaldībai un kontrolei.

(3) Šo nolīgumu Kopienas vārdā parakstīja 2003. gada
23. jūlijā ar noteikumu, ka tas tiks vēlāk noslēgts,
saskaņā ar Padomes Lēmumu 2003/440/EK (3).

(4) Šis nolīgums ir jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā apstiprina Nolīgumu vēstuļu apmaiņas
veidā starp Eiropas Kopienu un Horvātijas Republiku par eko-
punktu sistēmu, kas jāpiemēro tranzīta pārvadājumiem no
Horvātijas Republikas caur Austriju no 2003. gada 1. janvāra.

Nolīguma vēstuļu apmaiņas veidā teksts ir pievienots šim lēmu-
mam (4).

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2003. gada 7. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
G. TREMONTI

(1) Atzinums sniegts 2003. gada 15. maijā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(2) OV L 330, 14.12.2001., 3. lpp.
(3) OV L 150, 18.6.2003., 32. lpp.

(4) Nolīguma tekstu skatīt OV L 150, 18.6.2003., 33. lpp. Horvātijas
vārdā Nolīgumu parakstīja 2003. gada 1. augustā.

540 07/7. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


